Отдел образования администрации Невского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа №17

Невского района Санкт-Петербурга

192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина д.58/1

тел. 417-55-60
ОКПО 53250470 ОКОГУ 23280 ОГРН 10278060782660 ИНН 7811066830 КПП 781101001 Л/С 0601063

ПРИКАЗ

20.12.2024           № 259/2-ш

«Об утверждении состава Управляющего совета»

На основании Устава, Положения об Управляющем совете ГБОУ школа № 17

Невского района Санкт-Петербурга (утв. приказом от 30.08.2024 № 142/5-ш), решения

Общего собрания работников (протокол от 18.12.2024 № 7), решения Совета родителей

(протокол от 19.12.2024 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 20.12.2024 следующий состав Управляющего совета ГБОУ

школа № 17 Невского района Санкт-Петербурга:

 Сандеева Светлана Владимировна – директор, неизбираемый член

Управляющего Совета.

Представители родителей (законных представителей) обучающихся:

 Костина Алина Владимировна;

 Мамина Екатерина Викторовна;

 Яковлева Анастасия Евгеньевна;

 Синельникова Елена Владимировна.

Представители работников Образовательного учреждения:

 Бородина Елена Борисовна;

 Голубева Марина Николаевна;

 Шинкарева Любовь Николаевна;

 Рождайкина Мария Евгеньевна.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           С.В. Сандеева

		2025-01-30T18:11:33+0300
	Сандеева Светлана Владимировна